
Chlapecká tréninková souprava UNDER ARMOUR-UA CB Knit Track Suit-NVY

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 45.825 Kč s DPH

Popis

Chlapecká souprava značky Under armour. Sada pro chlapce zaujme moderním sportovním designem. Chlapecká
tepláková souprava se skládá z mikiny a kalhot. Značková souprava oblečení je vyrobena z příjemného materiálu,
který se postará o komfort při cvičení. Vrchní vrstvu soupravy Under armour tvoří hladký úplet. Vnitřní vrstva
tréninkové soupravy zajistí teplo během chladnějšího počasí.

Tepláková potěší všechny kluky, kteří rádi sportují. Souprava na trénink skvěle odvádí pot a navíc i rychle schne.
Mikina se zipem má dvě postranní kapsy na odložení drobností. Chlapecká mikina se díky elastickým manžetám a
spodnímu lemu dobře přizpůsobí postavě. Chlapecké tepláky mají elastický pás, který se dá ještě upravit šňůrkou.
Tepláková souprava Under armour je vynikající volbou na trénink, různé cvičení a sporty.

Detaily produktu:

Exteriér z hladkého úpletu
Česaná vnitřek pro měkké pohodlí a teplo
Materiál odvádí pot a velmi rychle schne
stojáček
Dvě postranní kapsy kapsy
Elastické manžety a lem
Pružný pás s vnější stahovací šňůrkou
Logo značky

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


